אין הצדקה לביטול כתב האישום או אף הקלה בעונשם של הנאשמים.

דיון והכרעה:

הטענה ל"הגנה מן הצדק" הינה טענה מקדמית שיש להעלותה בשלב שלאחר ההקראה ולפני שלב התשובה לאישום,
בהתאם זאת, עם .(1346 בעמ' תשס"ט-2009 מעודכנת, מהדורה שני, חלק בפלילים", הדין סדר "על קדמי, (י'
להוראות סעיף 151 לחוק סדר הדין הפלילי, ניתן להעלותה גם בכל שלב אחר של המשפט. בהמשך עוגנה דוקטרינה זו
הדין סדר "חוק (להלן: תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149 סעיף במסגרת
הפלילי") (לפסיקה בהקשר זה ביחס לתקופה שקדמה לחקיקת סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי, ראה: ע"פ

4855/02 מדינת ישראל נ' ד"ר איתמר בורוביץ, פ"ד נט(6) 776 (2005) (להלן: "הלכת בורוביץ")).

בהקשר
אין מניעה להרשיע נאשם ולגבי השני לא, אלא שככלל, נסיבות המצדיקות עמידה על עבירת קשירת קשר להתקיים
"על הדין בפלילים", חלק י' קדמי, זו. ראו לעניין זה ולזכות את "שותפו" לביצוע עבירה אחד בעבירת קשירת קשר
ראשון, מהדורה מעודכנת, תשס"ה-2004, בעמ' 287; וכן ע"פ 4858/03 קושילביץ נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו,
01.03.2004): " אמנם נכון שלקשירת קשר דרושים שניים לפחות, אך הלכה מיוסדת היא, כי זיכויו של אחד
לזיכויו של הקושר גם בהכרח מוביל אינו - קושר אחר סותר את אשמתו המוכחת של אינו - אם הקושרים

האחר".